关于做好南京医科大学康达学院 2021 年五
年一贯制高职“专转本”招生考试的通知

各推荐院校、各位考生：

根据《省教育厅关于做好 2021 年五年一贯制高职（高

师）“专转本”工作的通知》（苏教学函〔2021〕4 号）的

文件精神,为做好我院 2021 年五年一贯制高职“专转本”招

生考试工作，现将相关事项通知如下：

一、考生报到时间、地点、缴费：

1、报到时间：2021 年 4 月 24 日（星期六）13:00—17:00

2、报到地点：南京医科大学康达学院大学生活动中心（15

栋）（连云港市花果山大道春晖路 88 号）。

3、考试费用：145 元/人。（报名费 10 元/人，考试费 45 元

/科。为方便快捷，建议使用微信或支付宝支付，或准备同

额现金支付）。

注意：准考证由我院统一打印并盖章，考生凭缴费收据

领取。

二、报到流程：

由于我院今年报考人数较多，为方便考生报到，特开设

团体办理快速通道，建议符合条件学生选择团体办理。

（一）团体办理：

1.推荐院校老师团体办理，无最低人数要求；

2.学生自发建团办理，人数需大于 30 人；

3.填写《2021 年五年一贯制高职“专转本”团体办理缴费名

单汇总表》；

4.4 月 18 日前将表格发送 QQ 邮箱 1191128048@qq.com；

5.接收表格后，招生办公室将于 4 月 19 日-20 日反馈信息；

6.报到当天，只需团体办理代办人员一人进校缴费领取发票

及准考证即可；

7.因前期工作需要，团体办理不现场添加或删除缴费人员，

请务必确保名单上人员真实缴费；

8.团队办理只接受微信或支付宝缴费；

9.如有问题，请咨询招生办公室 0518-80689550。

（二）个人办理

现场缴费-----领取缴费收据-----凭缴费收据领取准

考证

（三）个人代领

个人代领情况，由受委托人持考生身份证复印件至我院

领取准考证，流程如下:现场缴费-----领取缴费收据-----

凭缴费收据及身份证复印件领取准考证

三、考试时间：

报考专业 考试时间 考试科目
护理学
药学

康复治疗学
医学影像技术

公共事业管理（卫生事业管理）
公共事业管理（医药贸易与管理）

2021 年
4月 25
日（星
期日）

8：30-10：00 英语

mailto:4,4月16日前将表格发送QQ邮箱1191128048@qq.com,

护理学
10：30-12：00 护理综合一
13：30-15：00 护理综合二

药学
10：30-12：00 化学
13：30-15：00 分析化学

康复治疗学
10：30-12：00 运动疗法
13：30-15：00 康复机能评定

医学影像技术
10：30-12：00 医学影像诊断学
13：30-15：00 医学影像检查技术

公共事业管理（卫生事业管理）
10：30-12：00 管理学原理
13：30-15：00 基础医学概论

公共事业管理（医药贸易与管理）
10：30-12：00 管理学原理
13：30-15：00 基础医学概论

四、考试地点：

连云港市花果山大道春晖路 88 号南京医科大学康达学

院 11 栋（二号教学楼）和 12 栋（三号教学楼），具体考场

详见准考证。

五、考试要求：

（一）诚信考试要求：

考生进入考场请携带本人身份证、准考证参加考试，严

格遵守考试纪律，考试期间严禁随带手机、平板电脑、智能

手表等通讯工具。凡发生任何作弊行为，取消考试资格，考

试成绩计 0 分，并上报省教育、省考试院和考生所在学校。

（二）考试防疫要求：

1.考生进入我院，须测量体温、提供“苏康码”截图，并自

备一次性医用口罩或无呼吸阀 N95 口罩。体温低于 37.3°C、

“苏康码”为绿码方可进入我院参加考试。

2.推荐院校和我院协调相关考务工作，及时向我院报送考前

本校有异常情况的考生数，以便我院根据防疫要求合理安排

考场。

3.“苏康码”为非绿码，有中高风险区域（含风险调整为低

风险且未满 14 天地区）和国（境）外旅居史的考生。由考

生所在推荐院校负责规劝考生不要参加考试。如确需参加考

试的，考生须提供考前 7 天内核酸检测阴性报告和考生书面

承诺书，推荐院校须提前一天将本校异常考生情况报送至我

院，经综合评估具备参加考试条件的，方可在备用隔离考场

参加考试。由我院疫情防控小组登记备案。

4.既往感染者（确诊病例或无症状感染者）、疑似患者、 感

染者的密切接触者。经综合研判评估不具备正常参加考试条

件的，由考生所在推荐院校负责规劝考生，不要参加考试。

如确需参加考试的，考生须提供考前 7 天内核酸检测阴性报

告、考前 7 天内肺部影像学检查无异常的报告等，推荐院校

须提前一天将本校异常考生情况报送我院，经综合评估具备

参加考试条件的，方可在备用隔离考场参加考试。由我院疫

情防控小组登记备案。

5.考前出现发热、咳嗽等类似症状的考生。由考生所在 推

荐院校负责规劝考生积极检查，配合治疗，尽量不要参加考

试。如非新冠病毒感染确需考试的，考生须提供考前 7 天内

核酸检测阴性报告、医疗机构出具的诊断证明和考生书面承

诺书，推荐院校须提前一天将本校异常考生情况报送考点院

校，并将上述材料交于我院，经综合评估具备参加考试条件

的，方可由我院安排考生进入隔离考场进行考试。由我院疫

情防控小组登记备案。

6.考生在进入我院时出现群体性发热（体温超过 37.3°C ）

或相关症状。我院将停止考生进场，立即上报并采取必要疫

情防护措施。

7.进入我院时考生拒不配合防疫检查的，我院将阻止考生进

入，立即上报并采取措施，必要时请公安协助处置。

六、食宿安排：

因学院接待所接待能力有限，请考生提前做好住宿安

排，部分推荐酒店见下表，仅供参考。用餐可在学院学生食

堂(学生食堂在报到及考试当天开设现金购买餐票服务)。

推荐住宿酒店 地址 联系方式
指导

价格
距学校

连云港花果山大酒店 花果山大道 98 号 0518-81089999 474 起 1.5km

格林东方酒店（连云港

万达广场店）
海州区凌州东路8号 0518-85887888 247 起 4.4km

青皮树酒店 海州区凌州东路8号 0518-80998998 130 起 4.5km

七、乘车路线：

（一）连云港苏欣快客站：乘坐 24 路、15 路公交车至康达

学院站下车（乘坐出租车约 25 元）

（二）连云港火车东站：乘坐 B12 公交车至康达学院站下车

（乘坐出租车约 35 元）

附件：1.报到、考试点位置地图

2.2021 年五年一贯制高职“专转本”团体办理缴费名

单汇总表

南京医科大学康达学院招生与就业指导中心

2021 年 4 月 13 日

附件 1：

报到、考试点位置地图

附件 2：

2021 年五年一贯制高职“专转本”团体办理

缴费名单汇总表

推荐院校团队办理 □ 考生自发团队办理 □

序号 姓名 身份证号码 推荐院校 报考专业 金额

缴费及领取准考证负责人姓名：

联系电话：

表格回传接收邮箱：